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Söndagen den 10 september välkomnade vi Paul Henriksson som ny kyrkoherde. Foto: Anette Olofsson
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Tack Patrik

Söndagen den 30 juli predikade Pat-
rik Carlsson i Mjällby kyrka för sista 
gången som församlingens Kyrkoher-
de. En predikan som både knöt an till 
söndagens texter men även till Patriks 
tid hos oss i Mjällby församling. Pat-
rik började sin anställning här för 23 
år sedan som komminister och till-
trädde tjänsten som kyrkoherde den 1 
september 2005. Att vara kyrkoherde 

är ett krävande jobb som innebär att 
ständigt stå på barrikaderna. Patrik 
har lyckats förena detta arbetsledar-
ansvar med att aldrig tappa sitt kall. 
Patriks år hos oss kan beskrivas på 
många sätt men det som för mig varit 
tydligast är hans närvaro i mötet med 
oss församlingsbor. 

För Patrik har alla av oss varit lika 
viktiga att finnas till för som präst i 
vår församling. Som jag upplevt det, 
är det just detta som prästen Patrik 
har gjort störst avtryck hos de för-
samlingsbor jag samtalat med. Hur 
lyssnande och medkännande Patrik 
alltid varit. Hur hjälpsamt och till-
mötesgående det alltid har känts när 
något planerats. Hur medmänsklig 
dialogen alltid upplevts. En Herrens 
tjänare i mötet med oss alla. Patrik 
har under sina 23 år värnat om att 
bevara traditionerna i vår församling 
om att vara en öppen kyrka som er-
bjuder bred variation i gudstjänstlivet 

vilket präglats av mycket sång och 
musik. Patriks hembesök till våra 
äldre jubilarer i församlingen är också 
något som uppskattats stort i alla år. 

Patrik, som är uppväxt i Saxemara 
utanför Ronneby och tjänstgjort i 
Sjöbo, Färlöv, Jämshög, Mörrum och 
Elleholm innan han kom till Mjällby, 
lämnar nu församlingen för att fort-
sätta sin kyrkliga gärning utan det 
arbetsgivaransvar som en herdetjänst 
innefattar. 

Som din arbetsledare vill jag tacka 
för ett mycket gott samarbete. Du har 
varit en fantastisk präst och det är en 
stor förlust att mista dig. 

Patrik önskas all lycka i sin fortsatta 
gärning som förkunnare och präst i 
Svenska Kyrkan.

Kith Mårtensson,  
Kyrkorådets ordförande

Inför hösten
I skrivande stund har sensommaren 
börjat göra sitt intåg på Listerlandet 
och i vår församling. Vår nye kyrko-
herde Paul Henriksson har kommit på 
plats i församlingen och när du läser 
detta så kommer han att ha välkom-
nats i Mjällby kyrka. Paul presenterar 
sig själv i detta nummer av Kyrknytt 
och ta gärna tillfället att hälsa på ho-
nom och växla några ord med honom 
i samband med olika aktiviteter i för-
samlingens liv i höst. 

Att bygga församling är att bygga re-
lationer. Att bygga förtroende. Ordet 
församling kommer från grekiskans 

ekklesia som betyder gemenskap. Där-
för är en viktig uppgift för försam-
lingen att vara tillgänglig och att skapa 
platser för möten och delande. Möten 
mellan människor och mellan männ-
iskor och Gud.   

Hösten knackar på dörren och med 
den blir arbete, skola och andra delar 
av vårt vardagsliv åter en del av våra 
rutiner. På samma sätt kommer även 
församlingens aktiviteter igång och 
vi får mötas i allt från torsdagsträffar, 
soppluncher, hembesök, en pilgrims-
vandring ut i den vackra naturen i 
närområdet, ett samtal på kyrkogår-

den med någon av vaktmästarna eller i 
samband med dop, vigsel, begravning 
eller gudstjänst. Välkommen att be-
söka våra aktiviteter för barn och fa-
milj, lyssna till barnkören, besöka en 
sinnesromässa och mycket mer som vi 
ordnar. Att vara församling är att vara 
på väg. I gemenskap med Gud, och 
med varandra.

Välkommen till vårt församlingsliv i 
höst! 

Staffan Svensson, komminister
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Jag är född på Österlen i Hörups för-
samling 1961, men uppvuxen nere vid 
havet i den lilla byn Edenryd i Bro-
mölla kommun. Jag har starka band 
till trakten runt Sölvesborg och Bro-
mölla. T.ex. bodde jag och familjen i 
Gammalstorp mellan 1998 och 2005.

De teologiska studierna förlades till 
Lund, där jag spenderade huvuddelen 
av 80-talet. Prästvigningen ägde rum i 
Lunds domkyrka i januari 1990.

Jag har tjänstgjort i Bräkne-Hoby som 
pastorsadjunkt, Bromölla och Jäms-
hög som komminister, Glimåkra som 
kyrkoherde, Karlskoga som kyrko-
herde och komminister/sjukhuspräst, 
Stiftsadjunkt på stiftskansliet i Karl-
stad och i Filipstad som kyrkoherde. 
Jag har under några år varit ledamot 
av domkapitlet i Karlstad, samt job-
bat för Karlstads stift med rekryte-
ring. Jag har även under några år varit 
ordförande för fackförbundet Vision i 
Karlstads stift.

Nu har jag genom livets händelser gi-
vits möjligheten att återvända till min 
hembygd, genom att jag fått tjänsten 
som präst och kyrkoherde i Mjällby 
församling, vilket jag är mycket glad 
och tacksam över.

Efter att jag vid flera tillfällen under 
yrkeslivet pendlat till arbetsplatsen, 
har jag utifrån de erfarenheterna prio-
riterat att bo nära jobbet. Jag har följ-
aktligen bosatt mig i Mjällby. Jag anser 
att det är lämpligt och gott för mig att 
som församlingens kyrkoherde bo i 
församlingen.

Nu ser jag fram emot att tillsammans 
med medarbetare, förtroendevalda 
och övriga engagerade få arbete i Guds 

rike med att ge de människor vi mö-
ter på Lister och i Mjällby församling; 
Mod att möta de utmaningar som livet 
erbjuder och Hopp inför både framti-
den och evigheten.

När jag inte jobbar umgås jag gärna 
med släkt och vänner. Jag har ett 
starkt musikintresse, som tar sig ut-
tryck i både aktivt lyssnade och eget 
musicerande. Framförallt är det gi-
tarren och jazzen som står i fokus för 
mig. Sommartid blir det också en och 
annan mc-tur.

Jag är en rätt  vetgirig person, så jag 
älskar att lära mig mer om världen 
och tillvaron. Det blir alltså mycket 
bokläsande, men även en och annan 
minut på You Tube. Att vara i naturen 
ger också både avkoppling och på-
koppling. Jag kommer ju att bo här på 
Lister och har därmed nära till havet, 
vilket jag sätter stort värde på.

Paul Henriksson, ny kyrkoherde i 
Mjällby församling

Vem är församlingens nye kyrkoherde 

– Paul Henriksson?
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Inge tar emot mig i det vackra 
båtsmanstorpet nere vid havet 
på Tocken dit han och hans 
hustru Helen flyttade perma-
nent 1990 efter att de en tid 
haft huset som sommarstu-
ga. Nyligen fyllda 90 år mö-
ter han mig med sitt vanliga 
gladlynta och positiva sätt för 
ett samtal med många goda 
skratt och med flera berättel-
ser ur sitt händelserika liv. 
Inge berättar att han är uppväxt i Karls-
hamn med sina föräldrar och två sys-
kon. Han studerade till särskollärare 
och 1959 examinerades han vid semi-
nariet i Stockholm som ensam manlig 
student, då var han 26 år gammal. Den 
nyutexaminerade läraren var efterfrå-
gad och fick tjänst i Bollnäs och där 
stannade han och Helen, innan flyttlas-
set gick till Hedemora där familjen slog 
sig ner och Inge arbetade inom skolans 
värld i 37 år, berättar han. Förutom som 
särskollärare så arbetade han som bib-
liotekarie, tillsynslärare och rektorsas-
sistent.  

Från Hedemora gick flytten till hans 
hemstad Karlshamn där Helen tjänst-
gjorde innan hon blev kyrkoherde i 
Fjälkinge. 

När jag frågar Inge om en viktig hän-
delse i hans liv så nämner han när han 
gifte sig med sin hustru Helen i Tides-
well i Derbyshire, parets vigselförrät-
tare var biskopen av Wakefield, John 
Rotham. Helen kom från England och 
hon vigdes 1984 till präst i Västerås 
domkyrka. Inge skrattar till när han 
berättar att Helen aldrig var svensk 
medborgare men hon var evangelisk-
luthersk präst i Svenska kyrkan.

En annan viktig händelse för Inge och 
av särskild betydelse för hans skapan-
de, var sommarkursen han gick 1969 
på Capellagården i Vickleby på Öland. 
Stiftelsen Capellagården startades 1947 
av makarna Carl och Siv Malmsten 
med visionen ”En skola för gestaltande 
arbete” och Capellagården har med 
åren blivit en mötesplats för hantverks- 
och kulturintresserade människor från 
Sverige och hela världen. 

Vårt samtal kommer in på Inges ska-
pande som bildkonstnär. Hans verk 
vittnar om en gedigen kunskap i allmän 
såväl som sakral historia, samt stort 
språkkunnande i bland annat latin.

I många kyrkor hänger alster som Inge 
har snidat och särskilt nämner han pro-
cessionskorset i kyrkan i Sundborn, där 
sonen Nicolas var konfirmand. Han 
gläds åt att hans processionskors finns i 
denna kyrka som han tycker mycket om 
och som har präglats mycket av konst-
nären Carl Larssons stil i samband med 
en restaurering 1905. I båtsmanstorpet 
på Tocken hänger många av Inges ska-
pelser och han visar bilder på åtskil-
liga processionskors och altarskåp, men 
också plaketter till olika föreningar, gå-
vor med teman som blommor och gu-

dar, gavelskyltar, sängar, slevar och 958 
namnskyltar m.m. Allt skapade med 
samma omsorg och noggrannhet. 

Till Mjällby församling har Inge bland 
mycket annat tillverkat vapenskölden 
som pryder den västra väggen i Mjällby 
kyrkas kyrkorum. Vapnet är ritat av 
det danska hovets heraldiker Ronny 
Andersen och det påminner om tiden 
då Lister inte var ett härad utan ett eget 
geografiskt område mellan Skåne och 
Blekinge. 

I tidigare nummer av Kyrknytt har vi 
uppmärksammat det vackra altarskå-
pet i björkträ som Inge tillverkade till 
sin nu avlidne hustru Helens femtio-
årsdag 19 januari 1986 och som han 
för ett par år sedan skänkte till Mjällby 
församling. Den pryder nu den främre 
väggen i Stenlängan i Mjällby. Tripty-
ken, som är inspirerad av ”The Book 
of Kells” från 800-talet, när kristendo-
men kom till Irland, har bilder av de 
fyra evangelisterna och de latinska in-
skriptionerna utgör de inledande orden 
i respektive evangelium i bibeln: Den 
bevingade människan står för matteus
evangeliet, fågeln står för Johannes
evangeliet, oxen står för lukasevang-
eliet och lejonet för markusevangeliet.

Följande latinska inskriptioner åter-
finns också på triptyken:
”Dominus illuminatio mea” - Herren är 
mitt ljus (ur Psalm 27)
”Soli Deo gloria” - Endast Gud tillhör 
äran
”Tolle lege” - Tag och läs! 
”Fiat Lux” - Varde ljus!  
från den gamla katolska bibeln.

Jag tackar Inge för en intressant och gi-
vande eftermiddag med mycket glädje 
och önskar honom en god fortsättning 
på dagen.

Ur en bildhuggares liv: Inge Rolander
Text och foto av Staffan Svensson Komminister 



5



Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgstidningen)

28 nov5 dec9 dec
Birgit Larsson

6

Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgstidningen)

 

6 okt.	 Hörviksbåten Marianne i 
hamn med 720 laxar. Skeppare Yngve 
Nilsson berättar att man legat ute sex 
nätter och har fiskat kring bl a Öland 
och Gotland. Priset på lax varierar 
mellan 11-28 kr kilot.

8 okt.	 ”Livbojen”5-årsjubelerade 
i Siretorps bygdegård. Ordf fru Ger-
trud Svensson, Hörvik, överlämnade 
en gåva om 9.000 kr till sjöräddnings-
basen Gunnar Alverman. Vid jubileet 
fanns också inspektören i sjörädd-
ningen, Anders Wallgren, som efter 
att man intagit ”Hanöhus-landgång” 
ledde dans och lekar. Som avslutning 
serverades kaffe och hembakade tår-
tor.

22 okt.	 Gamla kalkbruket i Hörvik 
ödelagt vid ”anlagd” brand. Vid en 
präktig brasa på lördagsförmiddagen 
svarade brandavdelningen i Mjällby 
för att det sedan flera år tillbaka ned-
lagda kalkbruket, en skamfläck ur 
skönhetssynpunkt, skattade åt för-
gängelsen.

1 nov.	 Gamla skolan i Hörvik skall, 
med medel anvisade av kommunsty-
relsen, iordningställas. Man menar 
att det kan bli en fullt acceptabel sam-

lingslokal för ortsbefolkningen då så-
dan saknas.

2 nov.	 Årsmöte har hållits i för-
samlingshemmet med Mjällby lotta-
kår. Elsa Jönsson, Mjällby, omvaldes 
till kårchef och ordförande, Helen 
Håkansson, Hagalund, likaledes till 
kassör och Judith Johansson omval-
des som ledamot i styrelsen. Kvarstå-
ende i styrelsen är: Vera Malmström, 
Skogshagen, vice kårchef och sekrete-
rare, samt Tullan Bengtsson. Lörby, 
Elly Simonsson, Hällevik och Syster 
Nygren, Karlshamn. Till revisorer 
omvaldes Birgit Nilsson, Stiby, och 
nyvaldes Anna-Lisa Broberg, Haga-
lund. Under samkvämet efteråt visa-
de Hans-Eric Johansson, Sölvesborg, 
filmer bl a från biskopsvisitationen 
i Mjällby kyrka och från Killebom-
veckan i Sölvesborg.

17 nov.	 Femton flitiga damer i Si-
retorp har sytt åt Lutherhjälpen och 
10-årsjubilerar. Kyrkoherde Rudolf 
Stjernquist, Hilma Stjernquist, fru 
Stina Håkansson, Siv Cederblad och 
kyrkoherde Ingemar Cederblad har 
samtliga tillhört de drivande kraf-
terna inom Lutherhjälpen i Siretorp. 
I bakgrunden underhåller Mjällby 
musiksällskap under ledning av John 
Erik Wilson. 

20 nov.	 Tredje veckan i hamn. 
Storm- och ruskväder kan skapa brist 
på färskfisk.

Detta hände för 50 år sedan
(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Maria Knutsson)

24 sept. 	 Med anledning av 
kung Gustaf VI Adolfs bortgång hölls 
minnesgudstjänst i Mjällby kyrka. 
Närmare 200 församlingsbor hade 
bänkat sig i templet som var prytt 
med levande ljus. En fanborg, bestå-
ende av Mjällby lottakår, Hemvärnet 
och Röda korskretsen, intågade i kyr-
kan medan kantor John-Erik Wilsson 
på orgel utförde ”Voluntary i d-moll” 
av Wahlund. På violin och orgel ut-
förde sedan Hartvin Nauman och 
kantorn ”Air” av Mendelsohn varpå 
Christina Larsson, Mjällby, sjöng 
”Lovoffer” av Josefsson. På violin och 
orgel framfördes sedan ”Adagio och 
Allegro i F-dur” av Händel, varpå 
kyrkoherde Ingemar Cederblad höll 
minnestal. De sång- och musikmed-
verkande sjöng så gemensamt ”Panis 
Angelicus”av Cesar Franck. Fanbor-
gen lämnade koret medan kantor 
Wilsson utförde ”Preludium i h-moll” 
av Waldemar Söderholm.

4 okt.	 Kyrkoskatten höjs i Ysane. 
Kyrkorådet i Gammalstorps pastorat 
och Ysane församling har uppgjort 
statförslag att utdebitering till kyrkan 
i Ysane församling nästa år skall höjas 
med tio öre till femtio öre pr skatte-
krona!
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23 nov. 	Gamla soluret i Mjällby är en 
nagel i ögat på ungdomen. –Inte värre 
än att jag får ta hem det till smedjan 
igen och reparera det, säger ”solursdo-
natorn” smedmästare Ernst A Jönsson, 
Hörby, efter inspektion av fjärde vanda-
liseringen. 
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IGÅNG

V IMMEL-
KANTIG
T ILL-

STÅND
SJÄLS-

FRID
HAR MÖJ-

LIGHET

MED-
TAGEN
MAG-

MEDICIN

GÖRA ETT 
INGREPP

SE EN 
SKYMT AV

KUB-
MATERIAL

HÖLJE

SNÖRE
GOD-

TROGNA I 
ROM 16: 18

TVÄTT
SÅGS 
MED 

DRUTTEN

GÅ I  
VATTEN

KLAGAN

GÖRA AV 
MED FÖR 
MYCKET
BUSKE

CHILI-
FRUKT

ENGELSK 
KÄRLEK

SÄTTA PÅ 
TOPPEN
INGEN-
TING

LANT-
BRUKS-
VETARE

Lösning till Sommarkryss

..............................................................
Namn

..............................................................
Adress

..............................................................
Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den:  
6 november 2023 till ”KyrkNytt, 
Mjällby församling, Kyrkvägen 4, 294 
71 SÖLVESBORG” eller lämna den 
på pastorsexp.  
Märk kuvertet ”Höstkryss 23”

1:a pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 250 kr
2:a pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 150 kr
3:e pris, Rättvisemärkta produkter 
värde 75 kr
OBS! Glöm inte att fylla i namn och 
adress
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Svenska kyrkan i utlandet  
– som hemma fast utomlands!

Visste du att du när du är på besök i utlandet kan träffa 
andra svenskar, läsa svenska tidningar, besöka gudstjänster 
på svenska etc? SKUT står för Svenska kyrkan i utlandet 
och församlingar och fasta verksamhetsplatser finns runt 
om i världen. Dessutom genomför svenska präster och 
diakoner uppsökande verksamhet på ett stort antal platser 
utöver världen. 

Uppdraget för Svenska kyrkans församlingar utomlands 
är detsamma som för en församling i Sverige. Här firas 
gudstjänst, förrättas dop och vigsel, det erbjuds samtal och 
pågår barn- och ungdomsverksamhet. Många svenskar 
sjunger också i utlandskyrkans körer.

Svenska kyrkan i utlandet har församlingar på omkring 40 
orter runt om i världen. Dessutom besöker svenska präster 
regelbundet ytterligare ett 100-tal platser världen över.

SKUT är beroende av frivilliga gåvor för att kunna fort-
sätta sin verksamhet. Varje höst från den helige Mikaels 
dag i oktober och till allhelgonahelgen pågår en särskild 
insamlingsperiod i Svenska kyrkans församlingar till 
stöd för den verksamhet som SKUT bedriver för svenskar 
utomlands. Välkommen med ditt bidrag!

Swishnummer 901 60 31
Postgironummer: 90 16 03-1 eller 
bankgironummer: 901-6031. 
Om du vill att din gåva ska gå till en specifik plats eller 
verksamhet, anger du detta

Bilder från barn- och 
Bilder från barn- och 

ungdomsverksamheten
ungdomsverksamheten
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Svenska kyrkan i utlandet  
– som hemma fast utomlands!

Anslagstavla

Välkommen tillbaka Maria!
Maria Duvald är tillbaka i församlingen, den 
här gången som musikpedagog. Hon kommer 
att ha hand om barnkörer, musikalgrupp, 
konfirmander, leda Yganokören och en massa 
annat!

9

Torsdagsträffen kl. 14.00
i Mjällby församlingshem

Torsdag 12 oktober

Mattias Vad Jensen underhåller med sång och 
musik

Torsdag 9 november

Norje PRO – ukulelegruppen underhåller med 
sång och musik

Torsdag 14 december 

 Julfest med tomtebesök!  
Medtag julklapp värd ca 50 kronor.

Välkommen!

Allhelgonatid
Du som besöker kyrkogården under helgen, 

välkommen in i kyrkan och värm dig med en 
kopp kaffe och en stunds stillhet.

Öppet i Mjällby kyrka:
Torsdag 2 nov. 14-17

Fredag 3 november kl. 10-16.30

Lördag 4 november kl. 10-15

Öppet i Ysane kyrka:
Fredag 3 november kl. 9-15.30

Fo
to
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in
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n

Barn- och Barn- och 
ungdomsverksamheten/ungdomsverksamheten/

barnkörerbarnkörer
För aktuell information om höstens barn- och 

ungdomsverksamhet och barnkörer, se:

  www.svenskakyrkan.se/mjallby 

• Facebook-sidor:  
www.facebook.com/mjallbyforsamling och  
www.facebook.com/Barn-Unga-I-Mjällby-

Församling

Fo
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Anslagstavla

KyrkNytt delas ut följande datum:

25/9 – 26/9 (Höstnumret 2023)
27/11 – 28/11 (Vinternumret 2023/2024)
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Alfons Erik Magnus Linnell, Växjö	 15/4
Asterix Eeli Matias Lampinen, Norje	 29/4
Elsa Ellie Andersson, Mjällby	 6/5
Ebba Line Silvervret, Djupekås	 13/5
Audora Jolene Gashi, Hosaby Björke	 13/5
Hilding Viking Hedlund, Stiby	 13/5
Stig Peps-Yngve Björnsson Liljefjord,  
Malmö/Mjällby Åsar	 20/5
Wilmer Thor Erik Guldbrandsson, Sölvesborg	 21/5
Frans Erik Kämpe, Falkvik	 3/6
Loke Herman Skagne, Växjö	 18/6
Algot Ture Mattisson, Kristianstad	 2/7
Theo Erik Harry Knutsson, Hällevik	 2/7
Luna Ana Anusic, Mjällby	 8/7
Göte Bengt Darko Rampre Holmberg, Staffanstorp	 8/7
Dante Lindblom, Hörvik	 16/7
Alva Thea Nanny Berglund, Stockholm	 22/7
Mollie Kerstin Nilsson, Norje	 23/7
Noah Abbe Florén, Hällevik	 29/7

Bokning av  
dop och vigsel

Dop och vigsel bokas  
senast en månad i förväg  

via pastorsexpeditionen, tel. 0456-500 21 

(telefontid måndag-fredag kl. 10-12)

Du behövs!
Vi behöver din hjälp på våra 

Torsdagsträffar, soppluncher och 
vid allhelgonkaffet.

Vi behöver hjälp med:
* Bakning

* Dukning/servering

Vill du hjälpa till? 
Kontakta pastorsexpeditionen på tel. 0456-500 21 
eller e-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan
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Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning
öppen måndag-fredag 10-12	 0456-500 21

Präster
Paul Henriksson, kyrkoherde	 566 01
Staffan Svensson, komminister	 566 02

Barn och ungdomsverksamhet
Emelie Hellsten, församl. pedagog	 500 21
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led.	 566 08
Församlingskurator
Lena Sandberg Blommendahl	 566 03

Kyrkomusiker 
Bo Knutsson	 566 05
Nadja Schelin	 0722-40 41 15

Musikpedagog 
Maria Duvald	  566 04 

Församlingsvärdinna
Åse Balkestam-Berglund	 500 21

Kyrkvaktmästare, Mjällby  
tel.tid må-fr 9.30-10.00	 0456-566 40
Nils-Erik Eriksson	 566 11
Hans-Peter Eriksson	 566 12
Alexander Karlsson	 566 13

Kyrkvaktmästare, Ysane  
tel. tid. må-fr 9.00-9.30	
Lars-Åke Persson	 566 14

Begravning

Kyrknytt för Mjällby Församling hösten 2023
Redaktionen: Maria Knutsson, Bo Knutsson, Nadja Schelin,  

Maria Duvald, Staffan Svensson och Anette Olofsson 
Ansvarig utgivare: Patrik Carlsson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar. 
Tryckt på miljövänligt papper.

Vigsel

Johanna Vaara och Niklas Krook, Mörby Backe	 20/5
Johanna Andersson och Emil Andersson, Mjällby	 10/6
Sandra Södergren och Pontus Assarsson, London	 17/6
Elin Salling och Pontus Hager Enert, Norje	 1/7
Petra Lundqvist och Emil Engström, Mörrum	 8/7

Birgit Larsson, Mörby	 13/4
Janne Ernstsson, Nogersund	 14/4
Elisabet Nilsson, Göteborg	 21/4
Ingegerd ”Inga” Nilsson, Sölvesborg	 26/4
Günter Ebbeke, Hörvik	 28/4
Stig Ekvall, Immeln/Nogersund	 4/5
Asta Dahlquist, Sölvesborg	 5/5
Kerstin Mattsson, Nogersund	 5/5
Rune Hjalmarsson, Norje	 17/5
Elvy Hansson, Sölvesborg/Hällevik	 17/5
Sten Boqvist, Nogersund	 26/5
Evald Thuresson, Mjällby	 26/5
Birgit Johansson, Hällevik	 31/5
Monica Lindgren, Krokås	 15/6
Elin Karlsson, Ysane	 16/6
Gunvor ”Gunn” Augustsson, Krokås	 16/6
Maj-Britt Olsson, Stiby	 22/6
Kaija Anttila, Hallabro	 28/6
Anna Nilsson, Hörvik	 29/6
Matts Mattsson, Ysane	 29/6
Egon Nilsson, Djupekås	 30/6
Birgitta Nilsson, Hörvik	 30/6
Gunnar Nilsson, Hällevik	 5/7
Bo Andersson, Mjällby/Svängsta	 6/7
Lennart Åsman, Djupekås	 12/7
Nils Lindh, Istaby	 14/7
Maj-Britt Mattisson, Hanö	 19/7
Hardy Browall, Sölvesborg/Hällevik	 19/7
Åsa Antoine, Hällevik	 20/7
Walter Algotsson, Torsö	 21/7
Margreth Mårtensson, Karlshamn	 28/7

Expeditionstiderna
i Mjällby församling
Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/mjallby
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Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium

Hösten 2023

OBS!  Ändringar kan förekomma.   
Se alltid tidningarnas predikoturer.

Söndag 24/9 	 Sextonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa Staffan Svensson

Söndag 1/10 	 Den helige Mikaels dag
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst Paul Henriksson och Staffan 

Svensson. Vi inbjuder särskilt alla familjer som haft dop 
under 2022-2023 

15.00 	 Siretorps missionshus, gudstjänst, Paul Henriksson och 
Staffan Svensson

Onsdag 4/10
8.00 	 Mjällby kyrka, morgonmässa

Söndag 8/10 	 Tacksägelsedagen
16.00 	 Mjällby kyrka, skördegudstjänst, Staffan Svensson, 

Kyrkokören, bibelutdelning till konfirmanderna

Torsdag 12/10
14.00	 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, Mattias Vad 

Jenssen underhåller med sång och musik

Söndag 15/10 	 Nittonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Paul Henriksson

Tisdag 17/10
19.00 	 Stenlängan, Sinnesromässa, Staffan Svensson, fika från 

kl.18.30

Söndag 22/10 	 Tjugonde söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson

Söndag 29/10 	 Tjugoförsta söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson

Onsdag 1/11
8.00	 Mjällby kyrka, morgonmässa

Lördag 4/11 	 Alla helgons dag
16.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst till de bortgångnas minne, 

Paul Henriksson, Yganokören

18.00	 Mjällby kyrka, gudstjänst till de bortgångnas minne, 
Staffan Svensson, Kyrkokören

Söndag 5/11 	 Söndagen efter alla helgons dag
11.00 	 Listerkyrkan i Hällevik, gemensam gudstjänst med 

Listers EFS, Kyrkokören, Paul Henriksson

Torsdag 9/11
14.00	 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, Norje 

PRO – ukulelegruppen – underhåller med sång och 
nusik

Söndag 12/11 	 Tjugotredje söndagen efter trefaldighet
11.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson

Söndag 19/11 	 Söndagen före domssöndagen
11.00 	 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Paul Henriksson

Tisdag 21/11
19.00 	 Stenlängan, Sinnesromässa, Staffan Svensson, fika 

från kl.18.30

Söndag 26/11 	 Domssöndagen
11.00 	 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Staffan Svensson


